平成 28 年 3 月 29 日

お客様各位

広田湾漁業協同組合
加工場

わかめ製品値上げについて

	 日頃より、広田湾産わかめをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび生わかめ原料および入札価格高騰により従来の価格を維持する事が困難となりま

した。

	 つきましては、誠に心苦しい限りではありますが、４月１日より、価格改定させて
いただくこととなりました。

	 	 お客様へは大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解いただくとともに
今後一層のご愛顧を賜りますよう、重ねてお願いする次第です。

	 	 ■値上げ実施日	 	 平成２８年４月１日
	 	 ■対象商品	 	 	 	 広田湾産わかめ全商品(元葉、茎わかめ等含む)

お問い合わせ先
広田湾漁協	 加工場	 0192-56-4041まで